
Uchwała Nr 20/807/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Oświęcimski za okres od 1 stycznia 2021 r. 

do 31 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 30a ust. 4 i 5, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 poz. 1762 t.j.)oraz obwieszczenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu 
opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1303 t.j.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały, sprawozdanie z wysokości 
średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Powiat Oświęcimski, za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

§ 2. 1. Sprawozdanie w formie pisemnej i elektronicznej przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
w Krakowie. 

2. Sprawozdanie w formie pisemnej przedkłada się: 

1) Radzie Powiatu w Oświęcimiu, 

2) Dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Oświęcimski, 

3) działającym na terenie Powiatu Oświęcimskiego związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F17BD3-279D-4558-BE01-3DF06C762334. Podpisany Strona 1



Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy
WK PK GK GT

kod TERYT 12 13 00 0

od dnia 1 stycznia
do dnia 31 grudnia (B1)

od dnia ……... 
do dnia 31 grudnia (B2)

2021 12
kwota bazowa 

(zgodnie z ustawą budżetową na
rok podlegający analizie)

3 537,80

od dnia 
1 stycznia 

do dnia 
31 grudnia 

od dnia 
……...

do dnia 
31 grudnia

(kol. 3 x B1) (kol. 3 x B2) n x (kol. 4 x kol. 6) + (12-n) x (kol. 5 x kol. 7) (kol. 9 - kol. 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 nauczyciel stażysta 100% 3 537,80 7,39 313 732,10 507 414,00 193 681,90 
2 nauczyciel kontraktowy 111% 3 926,96 44,87 2 114 432,34 2 668 012,60 553 580,26 
3 nauczyciel mianowany 144% 5 094,43 57,02 3 485 812,78 4 157 736,56 671 923,78 
4 nauczyciel dyplomowany 184% 6 509,55 451,96 35 304 674,62 38 949 534,17 3 644 859,55 

Suma iloczynów
średniorocznej liczby

etatów i średnich
wynagrodzeń, o których

mowa w art. 30 ust. 3 Karty
Nauczyciela, ustalonych dla

okresów obowiązywania
poszczególnych kwot

bazowych

Średnioroczna liczba etatów
ustalana dla okresów

obowiązywania
poszczególnych kwot

bazowych 

od dnia 
1 stycznia 

do dnia 
31 grudnia 

od dnia 
……...

do dnia 
31 grudnia 

Kwota różnicy 

Wydatki poniesione w roku
na wynagrodzenia w

składnikach wskazanych w
art. 30 ust.1 Karty

Nauczyciela

Lp.

Pow. Oświęcimski

Średnie  wynagrodzenie 

Wskaźniki
określone w
art. 30 ust. 3

Karty
Nauczyciela

Stopnie awansu
zawodowego

Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego

oświęcimski

małopolskie

Liczba miesięcy obowiązywania w
roku podlegającym analizie kwoty

bazowej B1
Rok podlegający analizie:  

Załącznik do uchwały Nr 20/807/2022

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 25 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F17BD3-279D-4558-BE01-3DF06C762334. Podpisany Strona 1



19.01.2022

(data sporządzenia)

Ewa  Dobrzanowska Główny specjalista

(osoba zatwierdzająca2 (imię, nazwisko, stanowisko))(osoba sporządzająca1 (imię, nazwisko, stanowisko))

1 Osoba, która faktycznie sporządziła sprawozdanie.

2 Przedstawiciel organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 Karty Nauczyciela

n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B1

12-n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F17BD3-279D-4558-BE01-3DF06C762334. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W terminie do dnia 20 stycznia każdego roku powiat jako organ prowadzący jednostki oświatowe 
przeprowadza analizę poniesionych w poprzednim roku kalendarzowym wydatków na wynagrodzenia 
nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego. 

Do dnia 10 lutego roku kalendarzowego następującego po roku, który podlegał analizie organ prowadzący  
sporządza sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego i w terminie 7 dni od jego sporządzenia przedkłada organowi stanowiącemu, regionalnej izbie 
obrachunkowej, dyrektorom szkół oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F17BD3-279D-4558-BE01-3DF06C762334. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego
	Uzasadnienie

		2022-01-25T13:56:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




